
Kære nye studerende på DTU 

 

Du skal til det store gudegilde på Egegården!  

Dette brev indeholder alle de praktiske informationer i forbindelse med din rustur. Som du 

måske ved, mødes du fredag d. 25. august til introdag på DTU i Lyngby. Her møder du din 

retningsvektor og dit retningsvektorhold, som du vil tilbringe introdagen sammen med. 

Mandag d. 28. august tager du så afsted på rustur med dit retningsvektorhold og en masse 

andre nye studerende fra andre studieretninger på DTU. På turen bliver du en del af et hold 

med andre nystartede fra blandede studieretninger samt en vektor fra en anden 

studieretning. Dette er dit tværhold.  

Hvilket tema og dermed hvilken udklædning du skal have på, til gudeguildet står i et separat 

brev fra din tværvektor, som du også har modtaget i denne e-mail. Du er velkommen til at 

møde udklædt mandag morgen. Ellers vil der være tid til at klæde om, når vi når frem til 

hytten. Og husk nu – det er kun dem, der ikke er udklædt, der ser fjollede ud! 

Vi har planlagt en masse fede gudeaktiviteter der kun kan give højt humør og gode 

gudevenskaber undervejs på turen, så glæd dig til en guddommelig tur med guddommelige 

mennesker! 

Mødetidspunkt og sted for afgang til rusturen er: 

Mandag d. 28. august SENEST kl. 9.15 

ved indgang B i bygning 101 på DTU Lyngby campus 

Din retningsvektor vil vise dig hvor dette er på introdagen fredag d. 21 august. 

Vi skal til Egegården som har adressen: 

Glædebjergvej 9 

4330 Hvalsø 

 

 Pakkeliste: 

➢ Udklædning til dit tema – VIGTIGT! 

➢ Sovepose, hovedpude og lagen – hvis du vil sove 

➢ Kontanter til øl – hvis du vil drikke den slags 

➢ Varmt tøj – hvis det bliver koldt 

➢ Tandbørste og tandpasta – hvis du ikke vil have besøg  

af Karius og Baktus 

➢ Deodorant – hvis du bruger det 

➢ Koldt tøj – hvis det bliver varmt 

➢ Kontanter til sodavand – hvis det er det du er til 



➢ Medicin – hvis du har behov for det 

➢ Kontanter til drikkelse – hvis du bliver tørstig 

➢ To ruller toiletpapir – det er bedst for alle 

➢ Et viskestykke - hvis du gerne vil have tørre tallerkener 

➢ En karklud – Hvis du vil gøre rent bord 

➢ Regntøj – hvis det bliver vådt 

➢ Gave til din tværvektor 

➢ Sæbe/shampoo – hvis du vil have venner 

➢ Håndklæde – hvis du vil tørres efter badet 

➢ Lige lidt flere kontanter – du ved ikke hvor tørstig du bliver 

➢ Lunkent tøj – hvis det bliver lunkent 

➢ Dit gode humør – nok det allervigtigste 

➢ Gave til dine hyttebumser (kokkene til gildet) 

➢ Endnu flere kontanter – også ret vigtigt 

➢ Sygesikringsbevis – hvis du bliver syg 

➢ Kontanter til øl og vand – vi tager ikke imod kort! 

➢ En pakke Kinderæg – Vigtigere end du tror! 

➢ En sok – Det skal være en du ikke vil være ked af at miste og uden huller. 

➢ Løbesko – Der vil være mulighed for at være morgenfrisk 

Vær opmærksom på, at der ikke er mulighed for at købe cigaretter, personlig medicin 
(hovedpinepiller, antihistamin, etc.), mm. på turen. Dette skal altså medbringes hjemmefra, 
hvis man har behov for det. 

Der vil der være mulighed for at købe øl, cider, Cocio og sodavand til SU venlige priser. Du 
skal derfor huske at medbringe kontanter til at betale herfor. Du må altså IKKE selv 
medbringe egen drikkelse. Alt medbragt sprut vil blive inddraget ved ankomst til hytten. 

Vi opfordrer i løbet af rusturen til, at alle lader jeres mobiltelefoner og ure ligge, så der kan 
gives fuld opmærksomhed til at lære nye studerende at kende. 

Vi er tilbage på DTU Lyngby fredag d. 1. ca. kl. 13.00. For de der har lyst vil alle DTU’s 27 
rusture ved hjemkomst til DTU mødes på Bygtorvet. Vi plejer at spise pizza sammen og går 
derefter i S-Huset og slutter en hyggelig uge af sammen. 

Sidst, men ikke mindst vil vi gøre opmærksom på at dansk lovgivning naturligvis gælder på 
turen. Derfor er alle former for euforiserende stoffer IKKE tilladt, og medbringelse heraf vil 
medføre hjemsendelse på egen regning. 

Vi andre guder glæder sig helt vildt til at se dig mandag d. 28. august til en forrygende 
rustur! 

Med venlig hilsen 

Phil Coll Før Tolv, Hotgirl69, Duedrengen – Egyptens plage,  

Freja’r end politiet tillader, Tre Tons Torsk – Havets skræk, 

Regnbueis, Lucky Loke, Valhallal og Ham Med de Store Paaandelokker 

Har du spørgsmål vedrørende rusturen er du velkommen til at skrive til rustur.egegaarden@gmail.com eller i facebookgruppen: 

https://www.facebook.com/groups/1939737839575891/  - Det ville være en god ide at bliv medlem af gruppen lige meget hvad. 
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